上海长三角非织造材料工业协会文件
长非织 专项[2022] 015 号

上海长三角非织造材料工业协会关于批准发布

《工业过滤用非织造布 第一部分 熔喷法非织造布》

团体标准公告

各会员及相关单位：

根据《上海长三角非织造材料工业协会团体标准管理办法（试行）》

的规定，现批准发布《工业过滤用非织造布 第一部分 熔喷法非织造

布》为上海长三角非织造材料工业协会团体标准，《工业过滤用非织

造布 第一部分 熔喷法非织造布》编号为 T/YNIA008—2022，本标准

于 2022 年 10 月 23 日起实施，现予公告。

上海长三角非织造材料工业协会

2022 年 9 月 23 日